様式第1号

令和　 　年　 月　 日

福井市長　宛

自治会名
　　　　　自治会長住所　〒

　　　自治会長名　会長　　　　　　　　　　（※）
   　　　　　　　（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください
                            （連絡先）

ごみステーション設置補助金交付申請書

　福井市ごみステーション設置補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象年度　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年度
２　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
当該年度に既に交付決定を受けた補助額　　　金　　　　　　　　　　円
補助金交付申請額（千円未満切り捨て）　　　金　　　　　　　　　　円
３　ごみステーション設置場所　　　　福井市
４　関係書類
（１）事業計画書及び経費概算書
（２）同意書
（３）周辺地図
（４）設置箇所見取図
（５）設置に要する経費の見積書の写し並びにその諸元及び性能を疎明する書類
（６）その他、市長が必要と認める書類

事業計画及び経費概算書市記入欄（GISｺｰﾄﾞ）
自治会
ごみステーションST

1 　　　②　　　　③　　　　④

１　事業計画
	管理自治会名

	（設置・保管）場所
	福井市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（詳細は別紙）

	（設置・保管）場所の
所有者（管理者）

	ごみステーションの形態
	固定式　　　　　・　　　　　移動式

	利用世帯数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯

２　経費概算
	ごみステーション設置にかかる費用
	ごみステーション本体費用
	材質・構造・容量

	新規　・　買換え
	　　　　　　　　　円

	据付工事費用
	円

	合計
	円

	購入元又は工事依頼先

	工事（設置作業）期間
	令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日

同　意　書

　　私が所有（管理）する下記の土地等に対し、ごみステーションを
（　設置　・　保管　）することについて同意します。

記

ごみステーション（設置・保管）場所　　福井市

令和　　　年　　　月　　　日

福井市長　様

住　　所

氏　　名